
+S
EC

AD
O

R
A

LA
VA

D
O

R
A

C
O

LU
M

N
A

DESAGÜE A PARCELA
SUMIDERO

HIDROKIT

ACUMULADOR

FRIGORIFICO HOR+MICRO
COLUMNA

x490
FIJO
H

x80230

3

1.80

1.
10

1.40

1.
70

2.40

1.
60

1.70

1.
80

4.30

8.
60

7.00

2.
00

ES
C

AL
ER

A 
M

ET
ÁL

IC
A

VOLADIZO

VO
LA

D
IZ

O

VO
LA

D
IZ

O

BARANDILLA CRISTAL

VO
LA

D
IZ

O

FO
R

R
O

 A
LU

.
PI

LA
R

 M
ET

ÁL
IC

O

TO
M

A 
D

E 
AG

U
A

x1
40

FI
JO

H
H

x5
10

3 
H

O
JA

S 
EN

R
AS

AD
AS

BARANDILLA CRISTAL

x190
130

x90
130

x90
130

x80
230

R
EV

ES
TI

M
IE

N
TO

PANELADO LAVAVAJILLAS
BANCADA

REVESTIMIENTO

CLIENTE

PARCELA

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

FECHACARPINTERIA

PORTONOBSERVACIONES NUMERO PLANO

1 2 3 4 5m0
Escala Gráfica

MODELO ESTILO CALIDAD

BENIMARRAIG S.L

223-J
LA CUMBRE DEL SOL

73643
18-02-25

VIVIENDA 192.55 m²
PORCHES 14.30 m²
VOLADIZOS 34.80 m²
SALA MÁQUINAS 5.45 m²
GARAJE ABIERTO 33.10 m²

ALUMINIO

ALUMINIO

SUELO RADIANTE POR AGUA EN TODA LA VIVIENDA.

VILLA "KARMA" SUPERIORCONTEMPORANEO
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